金华市政协办公室所属事业单位公开招聘工作人员总成绩

（发布时间：2024年5月27日）

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	准考证号
	笔试50%
	面试50%
	总成绩
	备注

	
	
	
	
	
	笔试成绩
（职业能力倾向测验×50%+综合应用能力×50%）
	折合


	面试
成绩
	折合
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	金华市文史

研究中心
	综合文字岗位
	单  畅
	007000103802
	64.84
	32.42
	81.4 
	40.7
	73.12 
	入围体检、考察

	2
	金华市文史

研究中心
	综合文字岗位
	吴思程
	007000102826
	62.305
	31.1525
	80 
	40
	71.1525 
	

	3
	金华市文史

研究中心
	综合文字岗位
	吴中杰
	007000101022
	59.645
	29.8225
	80 
	40 
	69.8225 
	

	4
	金华市文史

研究中心
	综合管理岗位
	潘学海
	007000101305
	69.765
	34.8825
	79.4 
	39.7 
	74.5825 
	

	5
	金华市文史

研究中心
	综合管理岗位
	雷  铭
	007000104821
	69.445
	34.7225
	77.4
	38.7
	73.4225 
	

	6
	金华市文史

研究中心
	综合管理岗位
	王毅夫
	007000104801
	68.71
	34.355
	81.6
	40.8 
	75.155 
	入围体检、考察


